
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
19/04/2023
11:34:35

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2023 AL 31/03/2023
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 
COMISION DE RECUPERACIÓN DE TIERRAS
MALHABIDAS   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      81.729.327.339

       6.101.841.341

       8.137.685.288

      31.475.566.247

       1.985.444.178

         861.555.000

         636.200.000

-          1.200.000

           5.000.000

          37.500.000

-          8.000.000

-        669.500.000

      82.365.527.339

       6.100.641.341

       8.142.685.288

      31.513.066.247

       1.977.444.178

         192.055.000

       5.390.214.216

         423.212.024

         612.472.340

       2.285.618.827

          18.557.986

                   0

      76.975.313.123

       5.677.429.317

       7.530.212.948

      29.227.447.420

       1.958.886.192

         192.055.000

       5.580.362.948

         216.603.562

         193.087.603

       1.124.062.702

           1.900.944

                   0

-        190.148.732

         206.608.462

         419.384.737

       1.161.556.125

          16.657.042

                   0

     130.291.419.393                    0      130.291.419.393        8.730.075.393      121.561.344.000        7.116.017.759        1.614.057.634

     130.291.419.393                    0      130.291.419.393        8.730.075.393      121.561.344.000        7.116.017.759        1.614.057.634

     130.291.419.393                    0      130.291.419.393        8.730.075.393      121.561.344.000        7.116.017.759        1.614.057.634

PODER LEGISLATIVO      130.291.419.393                    0      130.291.419.393        8.730.075.393      121.561.344.000        7.116.017.759        1.614.057.634

     130.291.419.393                    0      130.291.419.393        8.730.075.393      121.561.344.000        7.116.017.759        1.614.057.634T o t a l   G e n e r a l:

   7

   7

   7

   7

   7

   7

   8

   7

   1

   0

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


